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Päätös virkaan valinnasta, Lastenneurologi, 648251, Neurokeskus, Neurologian 
poliklinikka, KYS 
 
Valmistelija(t) 
 

Päivi Hartikainen, Ylilääkäri, paivi.hartikainen@pshyvinvointialue.fi, 
puh. 0447113034  
 

 
Pohjois-Savon hyvinvointialueen neurokeskuksessa, neurologian 
poliklinikalla, KYS on ollut haettavana lastenneurologin virka ajalla 
5.3.2025-25.3.2025. 
  
Virasta on ilmoitettu Kuntarekryssä, Työmarkkinatorilla ja omalla 
internet-sivulla. Virkaa haki määräaikaan mennessä yksi (1) hakija, 
joista yhdellä (1) hakijalla oli virkaan vaadittu kelpoisuus. 
Haastatteluun kutsuttiin kelpoisista hakijoista yksi (1). Haastattelijoina 
toimivat neurokeskuksen vastaava ylilääkäri Timo Koivisto, professori 
Reetta Kälviäinen, vs. lastenneurologian ylilääkäri Anni Lehikoinen ja 
vs. neurologian ylilääkäri Päivi Hartikainen. 
 
Tonja Johnson-Fergusonia on pidettävä kelpoisena hakijana virkaan 
koulutuksensa, työkokemuksensa, henkilökohtaisten 
ominaisuuksiensa ja haastatteluvaikutelman perusteella.  
 
Valitun kelpoisuus on tarkistettu JulkiTerhikistä/JulkiSuosikista. 
Pohjois-Savon hyvinvointialueelle virkaan valitulta pyydetään 
satunnaisesti huumausainetodistuksen esittämistä. 
 
Valinnassa ei sovelleta koeaikaa. 
 
Viran tehtäväkohtainen palkka on 6387,71 euroa kuukaudessa. 
 
Valmistelijan päätösehdotus: 
Esitän Tonja Johnson-Fergusonia valittavaksi neurokeskuksen, 
neurologian poliklinikan lastenneurologin virkaan 1.8.2025 lukien 
toistaiseksi.  
 

  
Päätös 

Päätän valita Tonja Johnson-Fergusonin neurokeskuksen, 
neurologian poliklinikan lastenneurologin virkaan 1.8.2025 lukien 
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toistaiseksi. 
 
Tonja Johnson-Fergusonin on ilmoitettava ottaako viran vastaan 
(viimeistään 30 päivän kuluttua päätöksen tiedoksisaannista). Tonja 
Johnson-Fergusonin on toimitettava ennen viran vastaan ottamista, 
viimeistään 30 päivän kuluttua päätöksen tiedoksisaannista, 
hyväksyttävä selvitys terveydentilastaan ja rikosrekisteriote. 
Virkavaali on ehdollinen ja vahvistetaan sen jälkeen, kun Tonja 
Johnson-Ferguson on toimittanut hyväksyttävät selvitykset. 

 
Päätöksen perustelu Virkaan valittu on ansioiltaan sopiva virkaan sekä virkaan valittu on 

hoitanut virkaa 50 % 1.3.2024 alkaen sijaisena edellisen viranhaltijan 
siirryttyä toisiin tehtäviin. Viran väliaikaishoitoratkaisuille ei ole enää 
perustetta.  

 
 
Toimivallan peruste Hallintosääntö 68§ 
    
 
Nähtävillä olo Pohjois-Savon hyvinvointialue, verkkosivut 28.4.2025 
 
 

Timo Koivisto 
toimintayksikön vastaava ylilääkäri, neurokeskus 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
asianhallintajärjestelmässä. 
 

 
 
Liitteet 

 
Oikaisuvaatimusohje yleispalveluiden ltk PSHVA 

 
 
 
Jakelu 

 
Tonja Johnson-Ferguson 

 
 
 


